
様式２

年 月活動計画 部

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

ALL(A)＝体育館
　
4

2025 6 バドミントン

今月の目標 学総予選、県大会出場に向けてチーム全体で頑張ろう

開始 終了 時間 前半 後半
日 曜

予　　定 活動場所 　　　　　　　活動内容
　　　（場所、練習内容等）

15:15 17:15 2:00 G Ａ 全校朝会（校長講話）　学級討議　教育実習開始

× × × 建設埼玉事前確認　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男バス出る

部活動休養日 部活動休養日　学級の日③

13:00 16:00 3:00 Ａ G

13:00 16:30 3:30 練習試合 VS成徳深谷高校　ＩＮ成徳深谷　現地集合・現地解散

３年実力テスト

16:15 17:45 1:30 G Ａ 生徒総会⑤⑥　PTA第１回全体会19:00

16:15 17:45 1:30 Ａ G

15:15 17:15 2:00 Ａ G 職員会議　月1234木1

13:00 16:00 3:00 PM練習 (全面) 杉浦コーチ指導日(小学生練習参加)　違う週の土日の練習と振替

部活動休養日 部活動休養日　町民福祉課巡回相談

部活動なし 支援担当訪問　更生保護女性会あいさつ運動

16:15 17:45 1:30 Ａ G 英検IBA①　金623451　漢字検定

15:45 17:45 2:00 G Ａ

13:00 16:00 3:00 PM練習 (全面) 大会２週間前

13:00 16:00 3:00 PM練習 (全面) 杉浦コーチ指導日(小学生練習参加)

16:15 17:45 1:30 G Ａ 3年修学旅行

3年給食後下校　

16:15 17:45 1:30 Ａ G 3年修学旅行

16:15 17:45 1:30 G Ａ

3年修学旅行

16:15 17:45 1:30 G Ａ 3年1時間遅れ

16:15 17:45 1:30 Ａ G

14:00 17:00 3:00 PM練習 北辰テスト（3年・2年）　大会２週間前

9:00 12:00 3:00 ＡM練習

学年会議

16:15 17:45 1:30 G Ａ 学年朝会①

15:15 17:15 2:00 Ａ G

部活動休養日

7:30 16:00 8:30 学総郡市予選　会場：上里町民体育館　神川中から貸切バスで移動　※弁当持参

16:15 17:45 1:30 Ａ G

7:30 16:00 8:30 学総郡市予選　会場：上里町民体育館　神川中から貸切バスで移動　※弁当持参

× × ×

部活動なし 期末テスト（技能科）　金3456学　部活動中止

テスト前部活動中止期間

× × ×

６月中の練習試合は、2，3年生及び指示をした1年生のみ参加。

合計 61:30 GALLERY(G)＝外 ５月１６日(金)　現在

土曜日、日曜日に

練習試合が入るこ

とがあります。


