6 月活動計画 2025 年

バドミントン

部

今月の目標

学総予選、県大会出場に向けてチーム全体で頑張ろう

	n22	予定			活動場所		<u></u>				
日	曜	開始	終了	時間	前半	後半		(場所、練習内容等)			
1	日	×	×	×				建設埼玉事前確認	男バス出る		
2	月	15:15	17:15	2:00	G	Α		全校朝会(校長講話) 学級討議 教育	実習開始		
3	火	13:00	16:00	3:00	Α	G					
4	水	部活	部活動休養日					部活動休養日 学級の日③			
5	木	16:15	17:45	1:30	Α	G		3年実力テスト			
6	金	16:15	17:45	1:30	G	Α		生徒総会⑤⑥ PTA第1回全体会19:00			
7	Ħ	13:00	16:30	3:30	練習試合			VS成徳深谷高校 IN成徳深谷 現地集合·現地解散			
8	日	13:00	16:00	3:00	PM	練習	(全面)	杉浦コーチ指導日(小学生練習参加) 違う週の土日の練習と振替			
9	月	15:15	17:15	2:00	Α	G		職員会議 月1234木1			
10	火	部	部活動なし					支援担当訪問 更生保護女性会あいさつ運動			
11	水	部活	部活動休養日					部活動休養日 町民福祉課巡回相談			
12	木	15:45	17:45	2:00	G	Α					
13	金	16:15	17:45	1:30	Α	G		英検IBA① 金623451 漢字検定			
14	±	13:00	16:00	3:00	PM練習 (全面)		(全面)	杉浦コーチ指導日(小学生練習参加)			
15	日	13:00	16:00	3:00	PM練習 (全面			大会2週間前			
16	月	16:15	17:45	1:30	G	Α		3年給食後下校			
17	火	16:15	17:45	1:30	Α	G		3年修学旅行	土曜日、日曜日に		
18	水	16:15	17:45	1:30	G	Α		3年修学旅行	とがあります。		
19	木	16:15	17:45	1:30	Α	G		3年修学旅行			
20	金	16:15	17:45	1:30	G	Α		3年1時間遅れ			
21	H	9:00	12:00	3:00	AM練習						
22	日	14:00	17:00	3:00	PM練習			北辰テスト(3年・2年) 大会2週間前			
23	月	15:15	17:15	2:00	Α	G		学年会議			
24	火	16:15	17:45	1:30	G	Α		学年朝会①			
25	水	16:15	17:45	1:30	Α	G		部活動休養日			
26	木	7:30	16:00	8:30	学彩	8郡市	予選 含	会場:上里町民体育館 神川中から貸切バスで移動 ※弁当持参			
27	金	7:30	16:00	8:30	学総郡市予選 会場:上里町民体育館 神川中から貸切バスで移動 ※弁当持参						
28	土	×	×	×				テスト前部活動中止期間			
29	日	×	×	×							
30	月	部	活動な	:				期末テスト(技能科) 金3456学 部活動	動中止		
			合計	61:30	=体育	育館		GALLERY(G)=外 計会は、2.2年代及び指示をした。	5月16日(金) 現在		